Datablad
9/11/2025
Convectors & Fan Coils
Aura Slim Comfort WKE
Denmark - Purmo
•   Kompakt design
•   Høj varmeydelse
•   Korrosionsbestandig
•   æstetiske monteringsbeslag
•   Nem installation
Job beskrivelse
Minimal dimensions and maximal output
Anvendelsesscenarier
Aura Slim Comfort Wke er ideel til boliger, kontorer, offentlige bygninger og detailområder. Velegnet til brug i områder hvor
Compact dimensioner er essentielle, understøtter et arbejdstryk på 10 bar og en maksimal temperatur på 110°C. Den har en
korrosionsbestandig kobber/alu varmeveksler og fås i flere størrelser til forskellige rumbehov
Dimensionering
Brug Purmo designservice til præcis udvælgelse For en hurtig udvælgelse henvises til vores brochure, der indeholder
størrelses- og kapacitetsoplysninger
Sådan bruger du den
Aura Slim Comfort WKE skal installeres med en minimumsafstand på 100 mm fra gulvet Sørg for korrekt tilslutning til
vandsystemet ved hjælp af de medfølgende G ½” indvendige gevindtilslutningssteder Kontroller regelmæssigt luftventilen for
at undgå luftfangst inde i varmeveksleren Valgfrie tilbehør som termostatventiler og tilpassede farvefinish er tilgængelige
baseret på installationskrav
AMA text
Aura Slim Comfort WKE har en kobber-aluminium varmeveksler og et stålhus med en duralumin topgrill. Den tilbyder
højtydende opvarmning i Compact rum. Enheden understøtter et arbejdstryk på 10 bar og en maksimal temperatur på 110°C.
Den inkluderer standardudstyr som monteringsbeslag og en luftventil. Valgfrit tilbehør inkluderer termostatventiler og
farvetilpasning. Ideel til boliger, kommercielle og offentlige bygninger, fås i bredder på 80-230 mm og højder på 140-650 mm,
velegnet til forskellige installationskrav. Alle radiatorer følger PN-EN 442 standarden for termisk ydeevne
Garantidækning
2   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC010152 - Radiatorkonvektor
Byggemateriale Stål
Materialgitter Aluminium
Material varmeveksler Aluminium/kobber
Højde Millimetre (mm) 140, 240, 280, 350, 500, 650
Længde Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100,
1200, 1300, 1400, 1500, 1600, 1800, 2000
Dybde Millimetre (mm) 80, 130, 180, 230
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 131, 164, 179, 193, 197 ... 4486, 4646, 4985,
5226, 5807
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 55/45
Watt (W) 65, 82, 89, 96, 98 ... 2231, 2311, 2480,
2600, 2889
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 70/40
Watt (W) 73, 92, 100, 108, 110 ... 2515, 2604, 2794,
2929, 3255
Med dynamisk effektforstærker No
Velegnet til topkøling No
N-eksponent 1.367
Maks. driftstryk Pressure (bar) 10
Vandindhold Litre (l) 0.16, 0.2, 0.24, 0.28, 0.32 ... 2.2, 2.25, 2.4,
2.7, 3
Standardfarve Yes
Farve Hvid
RAL-nummer 9016
Glansgrad Glansfuld
Monteringsmetode På væggen
Forbindelse 1, nederst til venstre Dobbelt forbindelse, indgang-udgang
Forbindelse 8, nederst til højre Dobbelt forbindelse, indgang-udgang
Egnet til fugtige rum No
Med de-aerationsforbindelse Yes
Med afluftningsanlæg Yes
Med drænmulighed (tilslutning) No
Med drænvandventil No
Med integreret termostatventil No
Luftindtag Bundside
Luftudstødning Top
Bundfarve som huset Yes
Bundhøjde min Millimetre (mm) 0 - 0
Med konsoller No
3   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Med monteringsmateriale No
Vandbærende frontpanel No
Faktor K 0.623, 0.78, 0.852, 0.918, 0.938 ... 21.348,
22.11, 23.723, 24.87, 27.635
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
– 55/45 (Btu/h)
222, 280, 304, 328, 334 ... 7612, 7885,
8462, 8871, 9857
Maks. driftstemperatur Degrees celsius (°C) 110
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
– 75/65 (Btu/h)
447, 560, 611, 659, 672 ... 15306, 15852,
17009, 17831, 19813
Vægt Kilogram (kg) 3, 3.7, 3.8, 4, 4.4 ... 41.3, 42.1, 43.6, 44, 48.9
4   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328431004 F9WWKE0140400830 Aura WKE 140x 400x 80
328431104 F9WWKE0140401330 Aura WKE 14x040x13 (HxLxB)
328431204 F9WWKE0140401830 Aura WKE 14x040x18 (HxLxB)
328431304 F9WWKE0140402330 Aura WKE 140x 400x230
328431005 F9WWKE0140500830 Aura WKE 14x050x08 (HxLxB)
328431105 F9WWKE0140501330 Aura WKE 14x050x13 (HxLxB)
328431205 F9WWKE0140501830 Aura WKE 14x050x18 (HxLxB)
328431305 F9WWKE0140502330 Aura WKE 14x050x23 (HxLxB)
328431006 F9WWKE0140600830 Aura WKE 140x 600x 80
328431106 F9WWKE0140601330 Aura WKE 14x060x13 (HxLxB)
328431206 F9WWKE0140601830 Aura WKE 14x060x18 (HxLxB)
328431306 F9WWKE0140602330 Aura WKE 14x060x23 (HxLxB)
328431007 F9WWKE0140700830 Aura WKE 14x070x08 (HxLxB)
328431107 F9WWKE0140701330 Aura WKE 14x070x13 (HxLxB)
328431207 F9WWKE0140701830 Aura WKE 14x070x18 (HxLxB)
328431307 F9WWKE0140702330 Aura WKE 140x 700x230
328431008 F9WWKE0140800830 Aura WKE 14x080x08 (HxLxB)
328431108 F9WWKE0140801330 Aura WKE 14x080x13 (HxLxB)
328431208 F9WWKE0140801830 Aura WKE 140x 800x180
328431308 F9WWKE0140802330 Aura WKE 14x080x23 (HxLxB)
328431009 F9WWKE0140900830 Aura WKE 14x090x08 (HxLxB)
328431109 F9WWKE0140901330 Aura WKE 14x090x13 (HxLxB)
328431209 F9WWKE0140901830 Aura WKE 14x090x18 (HxLxB)
328431309 F9WWKE0140902330 Aura WKE 14x090x23 (HxLxB)
328431010 F9WWKE0141000830 Aura WKE 14x100x08 (HxLxB)
328431110 F9WWKE0141001330 Aura WKE 140x1000x130
328431210 F9WWKE0141001830 Aura WKE 140x1000x180
328431310 F9WWKE0141002330 Aura WKE 14x100x23 (HxLxB)
328431011 F9WWKE0141100830 Aura WKE 14x110x08 (HxLxB)
328431111 F9WWKE0141101330 Aura WKE 14x110x13 (HxLxB)
328431211 F9WWKE0141101830 Aura WKE 14x110x18 (HxLxB)
328431311 F9WWKE0141102330 Aura WKE 14x110x23 (HxLxB)
328431012 F9WWKE0141200830 Aura WKE 14x120x08 (HxLxB)
328431112 F9WWKE0141201330 Aura WKE 14x120x13 (HxLxB)
328431212 F9WWKE0141201830 Aura WKE 14x120x18 (HxLxB)
5   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328431312 F9WWKE0141202330 Aura WKE 14x120x23 (HxLxB)
328431013 F9WWKE0141300830 Aura WKE 14x130x08 (HxLxB)
328431113 F9WWKE0141301330 Aura WKE 140x1300x130
328431213 F9WWKE0141301830 Aura WKE 14x130x18 (HxLxB)
328431313 F9WWKE0141302330 Aura WKE 14x130x23 (HxLxB)
328431014 F9WWKE0141400830 Aura WKE 140x1400x 80
328431114 F9WWKE0141401330 Aura WKE 14x140x13 (HxLxB)
328431214 F9WWKE0141401830 Aura WKE 14x140x18 (HxLxB)
328431314 F9WWKE0141402330 Aura WKE 14x140x23 (HxLxB)
328431015 F9WWKE0141500830 Aura WKE 14x150x08 (HxLxB)
328431115 F9WWKE0141501330 Aura WKE 140x1500x130
328431215 F9WWKE0141501830 Aura WKE 14x150x18 (HxLxB)
328431315 F9WWKE0141502330 Aura WKE 140x1500x230
328431016 F9WWKE0141600830 Aura WKE 140x1600x 80
328431116 F9WWKE0141601330 Aura WKE 14x160x13 (HxLxB)
328431216 F9WWKE0141601830 Aura WKE 140x1600x180
328431316 F9WWKE0141602330 Aura WKE 140x1600x230
328431018 F9WWKE0141800830 Aura WKE 140x1800x 80
328431118 F9WWKE0141801330 Aura WKE 140x1800x130
328431218 F9WWKE0141801830 Aura WKE 140x1800x180
328431318 F9WWKE0141802330 Aura WKE 14x180x23 (HxLxB)
328431020 F9WWKE0142000830 Aura WKE 14x200x08 (HxLxB)
328431120 F9WWKE0142001330 Aura WKE 14x200x13 (HxLxB)
328431220 F9WWKE0142001830 Aura WKE 140x2000x180
328431320 F9WWKE0142002330 Aura WKE 140x2000x230
328432004 F9WWKE0240400830 Aura WKE 240x 400x 80
328432104 F9WWKE0240401330 Aura WKE 24x040x13 (HxLxB)
328432204 F9WWKE0240401830 Aura WKE 24x040x18 (HxLxB)
328432304 F9WWKE0240402330 Aura WKE 240x 400x230
328432005 F9WWKE0240500830 Aura WKE 24x050x08 (HxLxB)
328432105 F9WWKE0240501330 Aura WKE 24x050x13 (HxLxB)
328432205 F9WWKE0240501830 Aura WKE 24x050x18 (HxLxB)
328432305 F9WWKE0240502330 Aura WKE 24x050x23 (HxLxB)
328432006 F9WWKE0240600830 Aura WKE 240x 600x 80
328432106 F9WWKE0240601330 Aura WKE 24x060x13 (HxLxB)
328432206 F9WWKE0240601830 Aura WKE 24x060x18 (HxLxB)
328432306 F9WWKE0240602330 Aura WKE 24x060x23 (HxLxB)
328432007 F9WWKE0240700830 Aura WKE 24x070x08 (HxLxB)
328432107 F9WWKE0240701330 Aura WKE 24x070x13 (HxLxB)
328432207 F9WWKE0240701830 Aura WKE 24x070x18 (HxLxB)
328432307 F9WWKE0240702330 Aura WKE 24x070x23 (HxLxB)
6   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328432008 F9WWKE0240800830 Aura WKE 24x080x08 (HxLxB)
328432108 F9WWKE0240801330 Aura WKE 24x080x13 (HxLxB)
328432208 F9WWKE0240801830 Aura WKE 24x080x18 (HxLxB)
328432308 F9WWKE0240802330 Aura WKE 24x080x23 (HxLxB)
328432009 F9WWKE0240900830 Aura WKE 24x090x08 (HxLxB)
328432109 F9WWKE0240901330 Aura WKE 24x090x13 (HxLxB)
328432209 F9WWKE0240901830 Aura WKE 24x090x18 (HxLxB)
328432309 F9WWKE0240902330 Aura WKE 24x090x23 (HxLxB)
328432010 F9WWKE0241000830 Aura WKE 24x100x08 (HxLxB)
328432110 F9WWKE0241001330 Aura WKE 24x100x13 (HxLxB)
328432210 F9WWKE0241001830 Aura WKE 24x100x18 (HxLxB)
328432310 F9WWKE0241002330 Aura WKE 24x100x23 (HxLxB)
328432011 F9WWKE0241100830 Aura WKE 24x110x08 (HxLxB)
328432111 F9WWKE0241101330 Aura WKE 24x110x13 (HxLxB)
328432211 F9WWKE0241101830 Aura WKE 24x110x18 (HxLxB)
328432311 F9WWKE0241102330 Aura WKE 24x110x23 (HxLxB)
328432012 F9WWKE0241200830 Aura WKE 24x120x08 (HxLxB)
328432112 F9WWKE0241201330 Aura WKE 240x1200x130
328432212 F9WWKE0241201830 Aura WKE 24x120x18 (HxLxB)
328432312 F9WWKE0241202330 Aura WKE 24x120x23 (HxLxB)
328432013 F9WWKE0241300830 Aura WKE 24x130x08 (HxLxB)
328432113 F9WWKE0241301330 Aura WKE 24x130x13 (HxLxB)
328432213 F9WWKE0241301830 Aura WKE 24x130x18 (HxLxB)
328432313 F9WWKE0241302330 Aura WKE 24x130x23 (HxLxB)
328432014 F9WWKE0241400830 Aura WKE 24x140x08 (HxLxB)
328432114 F9WWKE0241401330 Aura WKE 24x140x13 (HxLxB)
328432214 F9WWKE0241401830 Aura WKE 24x140x18 (HxLxB)
328432314 F9WWKE0241402330 Aura WKE 24x140x23 (HxLxB)
328432015 F9WWKE0241500830 Aura WKE 24x150x08 (HxLxB)
328432115 F9WWKE0241501330 Aura WKE 24x150x13 (HxLxB)
328432215 F9WWKE0241501830 Aura WKE 240x1500x180
328432315 F9WWKE0241502330 Aura WKE 24x150x23 (HxLxB)
328432016 F9WWKE0241600830 Aura WKE 24x160x08 (HxLxB)
328432116 F9WWKE0241601330 Aura WKE 24x160x13 (HxLxB)
328432216 F9WWKE0241601830 Aura WKE 24x160x18 (HxLxB)
328432316 F9WWKE0241602330 Aura WKE 24x160x23 (HxLxB)
328432018 F9WWKE0241800830 Aura WKE 24x180x08 (HxLxB)
328432118 F9WWKE0241801330 Aura WKE 24x180x13 (HxLxB)
328432218 F9WWKE0241801830 Aura WKE 24x180x18 (HxLxB)
328432318 F9WWKE0241802330 Aura WKE 24x180x23 (HxLxB)
328432020 F9WWKE0242000830 Aura WKE 24x200x08 (HxLxB)
7   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328432120 F9WWKE0242001330 Aura WKE 24x200x13 (HxLxB)
328432220 F9WWKE0242001830 Aura WKE 24x200x18 (HxLxB)
328432320 F9WWKE0242002330 Aura WKE 240x2000x230
328433004 F9WWKE0280400830 Aura WKE 28x040x08 (HxLxB)
328433104 F9WWKE0280401330 Aura WKE 28x040x13 (HxLxB)
328433204 F9WWKE0280401830 Aura WKE 28x040x18 (HxLxB)
328433304 F9WWKE0280402330 Aura WKE 28x040x23 (HxLxB)
328433005 F9WWKE0280500830 Aura WKE 28x050x08 (HxLxB)
328433105 F9WWKE0280501330 Aura WKE 28x050x13 (HxLxB)
328433205 F9WWKE0280501830 Aura WKE 28x050x18 (HxLxB)
328433305 F9WWKE0280502330 Aura WKE 28x050x23 (HxLxB)
328433006 F9WWKE0280600830 Aura WKE 28x060x08 (HxLxB)
328433106 F9WWKE0280601330 Aura WKE 28x060x13 (HxLxB)
328433206 F9WWKE0280601830 Aura WKE 28x060x18 (HxLxB)
328433306 F9WWKE0280602330 Aura WKE 28x060x23 (HxLxB)
328433007 F9WWKE0280700830 Aura WKE 28x070x08 (HxLxB)
328433107 F9WWKE0280701330 Aura WKE 28x070x13 (HxLxB)
328433207 F9WWKE0280701830 Aura WKE 28x070x18 (HxLxB)
328433307 F9WWKE0280702330 Aura WKE 28x070x23 (HxLxB)
328433008 F9WWKE0280800830 Aura WKE 28x080x08 (HxLxB)
328433108 F9WWKE0280801330 Aura WKE 280x 800x130
328433208 F9WWKE0280801830 Aura WKE 28x080x18 (HxLxB)
328433308 F9WWKE0280802330 Aura WKE 28x080x23 (HxLxB)
328433009 F9WWKE0280900830 Aura WKE 28x090x08 (HxLxB)
328433109 F9WWKE0280901330 Aura WKE 28x090x13 (HxLxB)
328433209 F9WWKE0280901830 Aura WKE 28x090x18 (HxLxB)
328433309 F9WWKE0280902330 Aura WKE 28x090x23 (HxLxB)
328433010 F9WWKE0281000830 Aura WKE 28x100x08 (HxLxB)
328433110 F9WWKE0281001330 Aura WKE 28x100x13 (HxLxB)
328433210 F9WWKE0281001830 Aura WKE 28x100x18 (HxLxB)
328433310 F9WWKE0281002330 Aura WKE 28x100x23 (HxLxB)
328433011 F9WWKE0281100830 Aura WKE 28x110x08 (HxLxB)
328433111 F9WWKE0281101330 Aura WKE 28x110x13 (HxLxB)
328433211 F9WWKE0281101830 Aura WKE 28x110x18 (HxLxB)
328433311 F9WWKE0281102330 Aura WKE 280x1100x230
328433012 F9WWKE0281200830 Aura WKE 28x120x08 (HxLxB)
328433112 F9WWKE0281201330 Aura WKE 280x1200x130
328433212 F9WWKE0281201830 Aura WKE 28x120x18 (HxLxB)
328433312 F9WWKE0281202330 Aura WKE 28x120x23 (HxLxB)
328433013 F9WWKE0281300830 Aura WKE 28x130x08 (HxLxB)
328433113 F9WWKE0281301330 Aura WKE 28x130x13 (HxLxB)
8   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328433213 F9WWKE0281301830 Aura WKE 28x130x18 (HxLxB)
328433313 F9WWKE0281302330 Aura WKE 28x130x23 (HxLxB)
328433014 F9WWKE0281400830 Aura WKE 28x140x08 (HxLxB)
328433114 F9WWKE0281401330 Aura WKE 28x140x13 (HxLxB)
328433214 F9WWKE0281401830 Aura WKE 28x140x18 (HxLxB)
328433314 F9WWKE0281402330 Aura WKE 280x1400x230
328433015 F9WWKE0281500830 Aura WKE 28x150x08 (HxLxB)
328433115 F9WWKE0281501330 Aura WKE 28x150x13 (HxLxB)
328433215 F9WWKE0281501830 Aura WKE 28x150x18 (HxLxB)
328433315 F9WWKE0281502330 Aura WKE 28x150x23 (HxLxB)
328433016 F9WWKE0281600830 Aura WKE 28x160x08 (HxLxB)
328433116 F9WWKE0281601330 Aura WKE 28x160x13 (HxLxB)
328433216 F9WWKE0281601830 Aura WKE 28x160x18 (HxLxB)
328433316 F9WWKE0281602330 Aura WKE 28x160x23 (HxLxB)
328433018 F9WWKE0281800830 Aura WKE 28x180x08 (HxLxB)
328433118 F9WWKE0281801330 Aura WKE 28x180x13 (HxLxB)
328433218 F9WWKE0281801830 Aura WKE 28x180x18 (HxLxB)
328433318 F9WWKE0281802330 Aura WKE 280x1800x230
328433020 F9WWKE0282000830 Aura WKE 28x200x08 (HxLxB)
328433120 F9WWKE0282001330 Aura WKE 28x200x13 (HxLxB)
328433220 F9WWKE0282001830 Aura WKE 280x2000x180
328433320 F9WWKE0282002330 Aura WKE 280x2000x230
328434004 F9WWKE0350400830 Aura WKE 35x040x08 (HxLxB)
328434104 F9WWKE0350401330 Aura WKE 350x 400x130
328434204 F9WWKE0350401830 Aura WKE 350x 400x180
328434304 F9WWKE0350402330 Aura WKE 35x040x23 (HxLxB)
328434005 F9WWKE0350500830 Aura WKE 35x050x08 (HxLxB)
328434105 F9WWKE0350501330 Aura WKE 35x050x13 (HxLxB)
328434205 F9WWKE0350501830 Aura WKE 35x050x18 (HxLxB)
328434305 F9WWKE0350502330 Aura WKE 350x 500x230
328434006 F9WWKE0350600830 Aura WKE 350x 600x 80
328434106 F9WWKE0350601330 Aura WKE 35x060x13 (HxLxB)
328434206 F9WWKE0350601830 Aura WKE 350x 600x180
328434306 F9WWKE0350602330 Aura WKE 35x060x23 (HxLxB)
328434007 F9WWKE0350700830 Aura WKE 35x070x08 (HxLxB)
328434107 F9WWKE0350701330 Aura WKE 35x070x13 (HxLxB)
328434207 F9WWKE0350701830 Aura WKE 35x070x18 (HxLxB)
328434307 F9WWKE0350702330 Aura WKE 35x070x23 (HxLxB)
328434008 F9WWKE0350800830 Aura WKE 35x080x08 (HxLxB)
328434108 F9WWKE0350801330 Aura WKE 35x080x13 (HxLxB)
328434208 F9WWKE0350801830 Aura WKE 35x080x18 (HxLxB)
9   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328434308 F9WWKE0350802330 Aura WKE 35x080x23 (HxLxB)
328434009 F9WWKE0350900830 Aura WKE 35x090x08 (HxLxB)
328434109 F9WWKE0350901330 Aura WKE 35x090x13 (HxLxB)
328434209 F9WWKE0350901830 Aura WKE 35x090x18 (HxLxB)
328434309 F9WWKE0350902330 Aura WKE 35x090x23 (HxLxB)
328434010 F9WWKE0351000830 Aura WKE 35x100x08 (HxLxB)
328434110 F9WWKE0351001330 Aura WKE 35x100x13 (HxLxB)
328434210 F9WWKE0351001830 Aura WKE 35x100x18 (HxLxB)
328434310 F9WWKE0351002330 Aura WKE 350x1000x230
328434011 F9WWKE0351100830 Aura WKE 35x110x08 (HxLxB)
328434111 F9WWKE0351101330 Aura WKE 35x110x13 (HxLxB)
328434211 F9WWKE0351101830 Aura WKE 35x110x18 (HxLxB)
328434311 F9WWKE0351102330 Aura WKE 35x110x23 (HxLxB)
328434012 F9WWKE0351200830 Aura WKE 35x120x08 (HxLxB)
328434112 F9WWKE0351201330 Aura WKE 35x120x13 (HxLxB)
328434212 F9WWKE0351201830 Aura WKE 35x120x18 (HxLxB)
328434312 F9WWKE0351202330 Aura WKE 350x1200x230
328434013 F9WWKE0351300830 Aura WKE 35x130x08 (HxLxB)
328434113 F9WWKE0351301330 Aura WKE 35x130x13 (HxLxB)
328434213 F9WWKE0351301830 Aura WKE 35x130x18 (HxLxB)
328434313 F9WWKE0351302330 Aura WKE 35x130x23 (HxLxB)
328434014 F9WWKE0351400830 Aura WKE 35x140x08 (HxLxB)
328434114 F9WWKE0351401330 Aura WKE 35x140x13 (HxLxB)
328434214 F9WWKE0351401830 Aura WKE 350x1400x180
328434314 F9WWKE0351402330 Aura WKE 35x140x23 (HxLxB)
328434015 F9WWKE0351500830 Aura WKE 35x150x08 (HxLxB)
328434115 F9WWKE0351501330 Aura WKE 35x150x13 (HxLxB)
328434215 F9WWKE0351501830 Aura WKE 35x150x18 (HxLxB)
328434315 F9WWKE0351502330 Aura WKE 35x150x23 (HxLxB)
328434016 F9WWKE0351600830 Aura WKE 35x160x08 (HxLxB)
328434116 F9WWKE0351601330 Aura WKE 35x160x13 (HxLxB)
328434216 F9WWKE0351601830 Aura WKE 35x160x18 (HxLxB)
328434316 F9WWKE0351602330 Aura WKE 35x160x23 (HxLxB)
328434018 F9WWKE0351800830 Aura WKE 35x180x08 (HxLxB)
328434118 F9WWKE0351801330 Aura WKE 35x180x13 (HxLxB)
328434218 F9WWKE0351801830 Aura WKE 350x1800x180
328434318 F9WWKE0351802330 Aura WKE 35x180x23 (HxLxB)
328434020 F9WWKE0352000830 Aura WKE 35x200x08 (HxLxB)
328434120 F9WWKE0352001330 Aura WKE 35x200x13 (HxLxB)
328434220 F9WWKE0352001830 Aura WKE 350x2000x180
328434320 F9WWKE0352002330 Aura WKE 350x2000x230
10   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328435004 F9WWKE0500400830 Aura WKE 50x040x08 (HxLxB)
328435104 F9WWKE0500401330 Aura WKE 50x040x13 (HxLxB)
328435204 F9WWKE0500401830 Aura WKE 50x040x18 (HxLxB)
328435304 F9WWKE0500402330 Aura WKE 50x040x23 (HxLxB)
328435005 F9WWKE0500500830 Aura WKE 50x050x08 (HxLxB)
328435105 F9WWKE0500501330 Aura WKE 500x 500x130
328435205 F9WWKE0500501830 Aura WKE 50x050x18 (HxLxB)
328435305 F9WWKE0500502330 Aura WKE 500x 500x230
328435006 F9WWKE0500600830 Aura WKE 50x060x08 (HxLxB)
328435106 F9WWKE0500601330 Aura WKE 50x060x13 (HxLxB)
328435206 F9WWKE0500601830 Aura WKE 50x060x18 (HxLxB)
328435306 F9WWKE0500602330 Aura WKE 50x060x23 (HxLxB)
328435007 F9WWKE0500700830 Aura WKE 50x070x08 (HxLxB)
328435107 F9WWKE0500701330 Aura WKE 500x 700x130
328435207 F9WWKE0500701830 Aura WKE 50x070x18 (HxLxB)
328435307 F9WWKE0500702330 Aura WKE 50x070x23 (HxLxB)
328435008 F9WWKE0500800830 Aura WKE 500x 800x 80
328435108 F9WWKE0500801330 Aura WKE 500x 800x130
328435208 F9WWKE0500801830 Aura WKE 50x080x18 (HxLxB)
328435308 F9WWKE0500802330 Aura WKE 50x080x23 (HxLxB)
328435009 F9WWKE0500900830 Aura WKE 500x 900x 80
328435109 F9WWKE0500901330 Aura WKE 50x090x13 (HxLxB)
328435209 F9WWKE0500901830 Aura WKE 50x090x18 (HxLxB)
328435309 F9WWKE0500902330 Aura WKE 50x090x23 (HxLxB)
328435010 F9WWKE0501000830 Aura WKE 500x1000x 80
328435110 F9WWKE0501001330 Aura WKE 500x1000x130
328435210 F9WWKE0501001830 Aura WKE 500x1000x180
328435310 F9WWKE0501002330 Aura WKE 50x100x23 (HxLxB)
328435011 F9WWKE0501100830 Aura WKE 50x110x08 (HxLxB)
328435111 F9WWKE0501101330 Aura WKE 50x110x13 (HxLxB)
328435211 F9WWKE0501101830 Aura WKE 500x1100x180
328435311 F9WWKE0501102330 Aura WKE 50x110x23 (HxLxB)
328435012 F9WWKE0501200830 Aura WKE 500x1200x 80
328435112 F9WWKE0501201330 Aura WKE 50x120x13 (HxLxB)
328435212 F9WWKE0501201830 Aura WKE 50x120x18 (HxLxB)
328435312 F9WWKE0501202330 Aura WKE 50x120x23 (HxLxB)
328435013 F9WWKE0501300830 Aura WKE 50x130x08 (HxLxB)
328435113 F9WWKE0501301330 Aura WKE 500x1300x130
328435213 F9WWKE0501301830 Aura WKE 50x130x18 (HxLxB)
328435313 F9WWKE0501302330 Aura WKE 50x130x23 (HxLxB)
328435014 F9WWKE0501400830 Aura WKE 50x140x08 (HxLxB)
11   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328435114 F9WWKE0501401330 Aura WKE 500x1400x130
328435214 F9WWKE0501401830 Aura WKE 50x140x18 (HxLxB)
328435314 F9WWKE0501402330 Aura WKE 50x140x23 (HxLxB)
328435015 F9WWKE0501500830 Aura WKE 50x150x08 (HxLxB)
328435115 F9WWKE0501501330 Aura WKE 500x1500x130
328435215 F9WWKE0501501830 Aura WKE 500x1500x180
328435315 F9WWKE0501502330 Aura WKE 50x150x23 (HxLxB)
328435016 F9WWKE0501600830 Aura WKE 50x160x08 (HxLxB)
328435116 F9WWKE0501601330 Aura WKE 500x1600x130
328435216 F9WWKE0501601830 Aura WKE 50x160x18 (HxLxB)
328435316 F9WWKE0501602330 Aura WKE 50x160x23 (HxLxB)
328435018 F9WWKE0501800830 Aura WKE 50x180x08 (HxLxB)
328435118 F9WWKE0501801330 Aura WKE 500x1800x130
328435218 F9WWKE0501801830 Aura WKE 50x180x18 (HxLxB)
328435318 F9WWKE0501802330 Aura WKE 50x180x23 (HxLxB)
328435020 F9WWKE0502000830 Aura WKE 50x200x08 (HxLxB)
328435120 F9WWKE0502001330 Aura WKE 500x2000x130
328435220 F9WWKE0502001830 Aura WKE 50x200x18 (HxLxB)
328435320 F9WWKE0502002330 Aura WKE 50x200x23 (HxLxB)
328436004 F9WWKE0650400830 Aura WKE 65x040x08 (HxLxB)
328436104 F9WWKE0650401330 Aura WKE 650x 400x130
328436204 F9WWKE0650401830 Aura WKE 65x040x18 (HxLxB)
328436304 F9WWKE0650402330 Aura WKE 65x040x23 (HxLxB)
328436005 F9WWKE0650500830 Aura WKE 65x050x08 (HxLxB)
328436105 F9WWKE0650501330 Aura WKE 65x050x13 (HxLxB)
328436205 F9WWKE0650501830 Aura WKE 65x050x18 (HxLxB)
328436305 F9WWKE0650502330 Aura WKE 650x 500x230
328436006 F9WWKE0650600830 Aura WKE 65x060x08 (HxLxB)
328436106 F9WWKE0650601330 Aura WKE 65x060x13 (HxLxB)
328436206 F9WWKE0650601830 Aura WKE 65x060x18 (HxLxB)
328436306 F9WWKE0650602330 Aura WKE 65x060x23 (HxLxB)
328436007 F9WWKE0650700830 Aura WKE 65x070x08 (HxLxB)
328436107 F9WWKE0650701330 Aura WKE 65x070x13 (HxLxB)
328436207 F9WWKE0650701830 Aura WKE 65x070x18 (HxLxB)
328436307 F9WWKE0650702330 Aura WKE 65x070x23 (HxLxB)
328436008 F9WWKE0650800830 Aura WKE 65x080x08 (HxLxB)
328436108 F9WWKE0650801330 Aura WKE 650x 800x130
328436208 F9WWKE0650801830 Aura WKE 650x 800x180
328436308 F9WWKE0650802330 Aura WKE 65x080x23 (HxLxB)
328436009 F9WWKE0650900830 Aura WKE 65x090x08 (HxLxB)
328436109 F9WWKE0650901330 Aura WKE 65x090x13 (HxLxB)
12   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328436209 F9WWKE0650901830 Aura WKE 650x 900x180
328436309 F9WWKE0650902330 Aura WKE 65x090x23 (HxLxB)
328436010 F9WWKE0651000830 Aura WKE 65x100x08 (HxLxB)
328436110 F9WWKE0651001330 Aura WKE 650x1000x130
328436210 F9WWKE0651001830 Aura WKE 65x100x18 (HxLxB)
328436310 F9WWKE0651002330 Aura WKE 65x100x23 (HxLxB)
328436011 F9WWKE0651100830 Aura WKE 65x110x08 (HxLxB)
328436111 F9WWKE0651101330 Aura WKE 650x1100x130
328436211 F9WWKE0651101830 Aura WKE 650x1100x180
328436311 F9WWKE0651102330 Aura WKE 650x1100x230
328436012 F9WWKE0651200830 Aura WKE 65x120x08 (HxLxB)
328436112 F9WWKE0651201330 Aura WKE 65x120x13 (HxLxB)
328436212 F9WWKE0651201830 Aura WKE 65x120x18 (HxLxB)
328436312 F9WWKE0651202330 Aura WKE 65x120x23 (HxLxB)
328436013 F9WWKE0651300830 Aura WKE 65x130x08 (HxLxB)
328436113 F9WWKE0651301330 Aura WKE 65x130x13 (HxLxB)
328436213 F9WWKE0651301830 Aura WKE 650x1300x180
328436313 F9WWKE0651302330 Aura WKE 65x130x23 (HxLxB)
328436014 F9WWKE0651400830 Aura WKE 65x140x08 (HxLxB)
328436114 F9WWKE0651401330 Aura WKE 65x140x13 (HxLxB)
328436214 F9WWKE0651401830 Aura WKE 650x1400x180
328436314 F9WWKE0651402330 Aura WKE 65x140x23 (HxLxB)
328436015 F9WWKE0651500830 Aura WKE 65x150x08 (HxLxB)
328436115 F9WWKE0651501330 Aura WKE 650x1500x130
328436215 F9WWKE0651501830 Aura WKE 65x150x18 (HxLxB)
328436315 F9WWKE0651502330 Aura WKE 650x1500x230
328436016 F9WWKE0651600830 Aura WKE 65x160x08 (HxLxB)
328436116 F9WWKE0651601330 Aura WKE 65x160x13 (HxLxB)
328436216 F9WWKE0651601830 Aura WKE 650x1600x180
328436316 F9WWKE0651602330 Aura WKE 650x1600x230
328436018 F9WWKE0651800830 Aura WKE 65x180x08 (HxLxB)
328436118 F9WWKE0651801330 Aura WKE 65x180x13 (HxLxB)
328436218 F9WWKE0651801830 Aura WKE 65x180x18 (HxLxB)
328436318 F9WWKE0651802330 Aura WKE 65x180x23 (HxLxB)
328436020 F9WWKE0652000830 Aura WKE 65x200x08 (HxLxB)
328436120 F9WWKE0652001330 Aura WKE 650x2000x130
328436220 F9WWKE0652001830 Aura WKE 650x2000x180
328436320 F9WWKE0652002330 Aura WKE 650x2000x230
328431064 F9WWKEL140400830 Aura WKE 140x 400x 80 L
328431164 F9WWKEL140401330 Aura WKE 140x 400x130 L
328431264 F9WWKEL140401830 Aura WKE 140x 400x180 L
13   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328431364 F9WWKEL140402330 Aura WKE 140x 400x230 L
328431065 F9WWKEL140500830 Aura WKE 140x 500x 80 L
328431165 F9WWKEL140501330 Aura WKE 140x 500x130 L
328431265 F9WWKEL140501830 Aura WKE 140x 500x180 L
328431365 F9WWKEL140502330 Aura WKE 140x 500x230 L
328431066 F9WWKEL140600830 Aura WKE 140x 600x 80 L
328431166 F9WWKEL140601330 Aura WKE 140x 600x130 L
328431266 F9WWKEL140601830 Aura WKE 140x 600x180 L
328431366 F9WWKEL140602330 Aura WKE 140x 600x230 L
328431067 F9WWKEL140700830 Aura WKE 140x 700x 80 L
328431167 F9WWKEL140701330 Aura WKE 140x 700x130 L
328431267 F9WWKEL140701830 Aura WKE 140x 700x180 L
328431367 F9WWKEL140702330 Aura WKE 140x 700x230 L
328431068 F9WWKEL140800830 Aura WKE 140x 800x 80 L
328431168 F9WWKEL140801330 Aura WKE 140x 800x130 L
328431268 F9WWKEL140801830 Aura WKE 140x 800x180 L
328431368 F9WWKEL140802330 Aura WKE 140x 800x230 L
328431069 F9WWKEL140900830 Aura WKE 140x 900x 80 L
328431169 F9WWKEL140901330 Aura WKE 140x 900x130 L
328431269 F9WWKEL140901830 Aura WKE 140x 900x180 L
328431369 F9WWKEL140902330 Aura WKE 140x 900x230 L
328431070 F9WWKEL141000830 Aura WKE 140x1000x 80 L
328431170 F9WWKEL141001330 Aura WKE 140x1000x130 L
328431270 F9WWKEL141001830 Aura WKE 140x1000x180 L
328431370 F9WWKEL141002330 Aura WKE 140x1000x230 L
328431071 F9WWKEL141100830 Aura WKE 140x1100x 80 L
328431171 F9WWKEL141101330 Aura WKE 140x1100x130 L
328431271 F9WWKEL141101830 Aura WKE 140x1100x180 L
328431371 F9WWKEL141102330 Aura WKE 140x1100x230 L
328431072 F9WWKEL141200830 Aura WKE 140x1200x 80 L
328431172 F9WWKEL141201330 Aura WKE 140x1200x130 L
328431272 F9WWKEL141201830 Aura WKE 140x1200x180 L
328431372 F9WWKEL141202330 Aura WKE 140x1200x230 L
328431073 F9WWKEL141300830 Aura WKE 140x1300x 80 L
328431173 F9WWKEL141301330 Aura WKE 140x1300x130 L
328431273 F9WWKEL141301830 Aura WKE 140x1300x180 L
328431373 F9WWKEL141302330 Aura WKE 140x1300x230 L
328431074 F9WWKEL141400830 Aura WKE 140x1400x 80 L
328431174 F9WWKEL141401330 Aura WKE 140x1400x130 L
328431274 F9WWKEL141401830 Aura WKE 140x1400x180 L
328431374 F9WWKEL141402330 Aura WKE 140x1400x230 L
14   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328431075 F9WWKEL141500830 Aura WKE 140x1500x 80 L
328431175 F9WWKEL141501330 Aura WKE 140x1500x130 L
328431275 F9WWKEL141501830 Aura WKE 140x1500x180 L
328431375 F9WWKEL141502330 Aura WKE 140x1500x230 L
328431076 F9WWKEL141600830 Aura WKE 140x1600x 80 L
328431176 F9WWKEL141601330 Aura WKE 140x1600x130 L
328431276 F9WWKEL141601830 Aura WKE 140x1600x180 L
328431376 F9WWKEL141602330 Aura WKE 140x1600x230 L
328431078 F9WWKEL141800830 Aura WKE 140x1800x 80 L
328431178 F9WWKEL141801330 Aura WKE 140x1800x130 L
328431278 F9WWKEL141801830 Aura WKE 140x1800x180 L
328431378 F9WWKEL141802330 Aura WKE 140x1800x230 L
328431080 F9WWKEL142000830 Aura WKE 140x2000x 80 L
328431180 F9WWKEL142001330 Aura WKE 140x2000x130 L
328431280 F9WWKEL142001830 Aura WKE 140x2000x180 L
328431380 F9WWKEL142002330 Aura WKE 140x2000x230 L
328432064 F9WWKEL240400830 Aura WKE 240x 400x 80 L
328432164 F9WWKEL240401330 Aura WKE 240x 400x130 L
328432264 F9WWKEL240401830 Aura WKE 240x 400x180 L
328432364 F9WWKEL240402330 Aura WKE 240x 400x230 L
328432065 F9WWKEL240500830 Aura WKE 240x 500x 80 L
328432165 F9WWKEL240501330 Aura WKE 240x 500x130 L
328432265 F9WWKEL240501830 Aura WKE 240x 500x180 L
328432365 F9WWKEL240502330 Aura WKE 240x 500x230 L
328432066 F9WWKEL240600830 Aura WKE 240x 600x 80 L
328432166 F9WWKEL240601330 Aura WKE 240x 600x130 L
328432266 F9WWKEL240601830 Aura WKE 240x 600x180 L
328432366 F9WWKEL240602330 Aura WKE 240x 600x230 L
328432067 F9WWKEL240700830 Aura WKE 240x 700x 80 L
328432167 F9WWKEL240701330 Aura WKE 240x 700x130 L
328432267 F9WWKEL240701830 Aura WKE 240x 700x180 L
328432367 F9WWKEL240702330 Aura WKE 240x 700x230 L
328432068 F9WWKEL240800830 Aura WKE 240x 800x 80 L
328432168 F9WWKEL240801330 Aura WKE 240x 800x130 L
328432268 F9WWKEL240801830 Aura WKE 240x 800x180 L
328432368 F9WWKEL240802330 Aura WKE 240x 800x230 L
328432069 F9WWKEL240900830 Aura WKE 240x 900x 80 L
328432169 F9WWKEL240901330 Aura WKE 240x 900x130 L
328432269 F9WWKEL240901830 Aura WKE 240x 900x180 L
328432369 F9WWKEL240902330 Aura WKE 240x 900x230 L
328432070 F9WWKEL241000830 Aura WKE 240x1000x 80 L
15   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328432170 F9WWKEL241001330 Aura WKE 240x1000x130 L
328432270 F9WWKEL241001830 Aura WKE 240x1000x180 L
328432370 F9WWKEL241002330 Aura WKE 240x1000x230 L
328432071 F9WWKEL241100830 Aura WKE 240x1100x 80 L
328432171 F9WWKEL241101330 Aura WKE 240x1100x130 L
328432271 F9WWKEL241101830 Aura WKE 240x1100x180 L
328432371 F9WWKEL241102330 Aura WKE 240x1100x230 L
328432072 F9WWKEL241200830 Aura WKE 240x1200x 80 L
328432172 F9WWKEL241201330 Aura WKE 240x1200x130 L
328432272 F9WWKEL241201830 Aura WKE 240x1200x180 L
328432372 F9WWKEL241202330 Aura WKE 240x1200x230 L
328432073 F9WWKEL241300830 Aura WKE 240x1300x 80 L
328432173 F9WWKEL241301330 Aura WKE 240x1300x130 L
328432273 F9WWKEL241301830 Aura WKE 240x1300x180 L
328432373 F9WWKEL241302330 Aura WKE 240x1300x230 L
328432074 F9WWKEL241400830 Aura WKE 240x1400x 80 L
328432174 F9WWKEL241401330 Aura WKE 240x1400x130 L
328432274 F9WWKEL241401830 Aura WKE 240x1400x180 L
328432374 F9WWKEL241402330 Aura WKE 240x1400x230 L
328432075 F9WWKEL241500830 Aura WKE 240x1500x 80 L
328432175 F9WWKEL241501330 Aura WKE 240x1500x130 L
328432275 F9WWKEL241501830 Aura WKE 240x1500x180 L
328432375 F9WWKEL241502330 Aura WKE 240x1500x230 L
328432076 F9WWKEL241600830 Aura WKE 240x1600x 80 L
328432176 F9WWKEL241601330 Aura WKE 240x1600x130 L
328432276 F9WWKEL241601830 Aura WKE 240x1600x180 L
328432376 F9WWKEL241602330 Aura WKE 240x1600x230 L
328432078 F9WWKEL241800830 Aura WKE 240x1800x 80 L
328432178 F9WWKEL241801330 Aura WKE 240x1800x130 L
328432278 F9WWKEL241801830 Aura WKE 240x1800x180 L
328432378 F9WWKEL241802330 Aura WKE 240x1800x230 L
328432080 F9WWKEL242000830 Aura WKE 240x2000x 80 L
328432180 F9WWKEL242001330 Aura WKE 240x2000x130 L
328432280 F9WWKEL242001830 Aura WKE 240x2000x180 L
328432380 F9WWKEL242002330 Aura WKE 240x2000x230 L
328433064 F9WWKEL280400830 Aura WKE 280x 400x 80 L
328433164 F9WWKEL280401330 Aura WKE 280x 400x130 L
328433264 F9WWKEL280401830 Aura WKE 280x 400x180 L
328433364 F9WWKEL280402330 Aura WKE 280x 400x230 L
328433065 F9WWKEL280500830 Aura WKE 280x 500x 80 L
328433165 F9WWKEL280501330 Aura WKE 280x 500x130 L
16   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328433265 F9WWKEL280501830 Aura WKE 280x 500x180 L
328433365 F9WWKEL280502330 Aura WKE 280x 500x230 L
328433066 F9WWKEL280600830 Aura WKE 280x 600x 80 L
328433166 F9WWKEL280601330 Aura WKE 280x 600x130 L
328433266 F9WWKEL280601830 Aura WKE 280x 600x180 L
328433366 F9WWKEL280602330 Aura WKE 280x 600x230 L
328433067 F9WWKEL280700830 Aura WKE 280x 700x 80 L
328433167 F9WWKEL280701330 Aura WKE 280x 700x130 L
328433267 F9WWKEL280701830 Aura WKE 280x 700x180 L
328433367 F9WWKEL280702330 Aura WKE 280x 700x230 L
328433068 F9WWKEL280800830 Aura WKE 280x 800x 80 L
328433168 F9WWKEL280801330 Aura WKE 280x 800x130 L
328433268 F9WWKEL280801830 Aura WKE 280x 800x180 L
328433368 F9WWKEL280802330 Aura WKE 280x 800x230 L
328433069 F9WWKEL280900830 Aura WKE 280x 900x 80 L
328433169 F9WWKEL280901330 Aura WKE 280x 900x130 L
328433269 F9WWKEL280901830 Aura WKE 280x 900x180 L
328433369 F9WWKEL280902330 Aura WKE 280x 900x230 L
328433070 F9WWKEL281000830 Aura WKE 280x1000x 80 L
328433170 F9WWKEL281001330 Aura WKE 280x1000x130 L
328433270 F9WWKEL281001830 Aura WKE 280x1000x180 L
328433370 F9WWKEL281002330 Aura WKE 280x1000x230 L
328433071 F9WWKEL281100830 Aura WKE 280x1100x 80 L
328433171 F9WWKEL281101330 Aura WKE 280x1100x130 L
328433271 F9WWKEL281101830 Aura WKE 280x1100x180 L
328433371 F9WWKEL281102330 Aura WKE 280x1100x230 L
328433072 F9WWKEL281200830 Aura WKE 280x1200x 80 L
328433172 F9WWKEL281201330 Aura WKE 280x1200x130 L
328433272 F9WWKEL281201830 Aura WKE 280x1200x180 L
328433372 F9WWKEL281202330 Aura WKE 280x1200x230 L
328433073 F9WWKEL281300830 Aura WKE 280x1300x 80 L
328433173 F9WWKEL281301330 Aura WKE 280x1300x130 L
328433273 F9WWKEL281301830 Aura WKE 280x1300x180 L
328433373 F9WWKEL281302330 Aura WKE 280x1300x230 L
328433074 F9WWKEL281400830 Aura WKE 280x1400x 80 L
328433174 F9WWKEL281401330 Aura WKE 280x1400x130 L
328433274 F9WWKEL281401830 Aura WKE 280x1400x180 L
328433374 F9WWKEL281402330 Aura WKE 280x1400x230 L
328433075 F9WWKEL281500830 Aura WKE 280x1500x 80 L
328433175 F9WWKEL281501330 Aura WKE 280x1500x130 L
328433275 F9WWKEL281501830 Aura WKE 280x1500x180 L
17   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328433375 F9WWKEL281502330 Aura WKE 280x1500x230 L
328433076 F9WWKEL281600830 Aura WKE 280x1600x 80 L
328433176 F9WWKEL281601330 Aura WKE 280x1600x130 L
328433276 F9WWKEL281601830 Aura WKE 280x1600x180 L
328433376 F9WWKEL281602330 Aura WKE 280x1600x230 L
328433078 F9WWKEL281800830 Aura WKE 280x1800x 80 L
328433178 F9WWKEL281801330 Aura WKE 280x1800x130 L
328433278 F9WWKEL281801830 Aura WKE 280x1800x180 L
328433378 F9WWKEL281802330 Aura WKE 280x1800x230 L
328433080 F9WWKEL282000830 Aura WKE 280x2000x 80 L
328433180 F9WWKEL282001330 Aura WKE 280x2000x130 L
328433280 F9WWKEL282001830 Aura WKE 280x2000x180 L
328433380 F9WWKEL282002330 Aura WKE 280x2000x230 L
328434064 F9WWKEL350400830 Aura WKE 350x 400x 80 L
328434164 F9WWKEL350401330 Aura WKE 350x 400x130 L
328434264 F9WWKEL350401830 Aura WKE 350x 400x180 L
328434364 F9WWKEL350402330 Aura WKE 350x 400x230 L
328434065 F9WWKEL350500830 Aura WKE 350x 500x 80 L
328434165 F9WWKEL350501330 Aura WKE 350x 500x130 L
328434265 F9WWKEL350501830 Aura WKE 350x 500x180 L
328434365 F9WWKEL350502330 Aura WKE 350x 500x230 L
328434066 F9WWKEL350600830 Aura WKE 350x 600x 80 L
328434166 F9WWKEL350601330 Aura WKE 350x 600x130 L
328434266 F9WWKEL350601830 Aura WKE 350x 600x180 L
328434366 F9WWKEL350602330 Aura WKE 350x 600x230 L
328434067 F9WWKEL350700830 Aura WKE 350x 700x 80 L
328434167 F9WWKEL350701330 Aura WKE 350x 700x130 L
328434267 F9WWKEL350701830 Aura WKE 350x 700x180 L
328434367 F9WWKEL350702330 Aura WKE 350x 700x230 L
328434068 F9WWKEL350800830 Aura WKE 350x 800x 80 L
328434168 F9WWKEL350801330 Aura WKE 350x 800x130 L
328434268 F9WWKEL350801830 Aura WKE 350x 800x180 L
328434368 F9WWKEL350802330 Aura WKE 350x 800x230 L
328434069 F9WWKEL350900830 Aura WKE 350x 900x 80 L
328434169 F9WWKEL350901330 Aura WKE 350x 900x130 L
328434269 F9WWKEL350901830 Aura WKE 350x 900x180 L
328434369 F9WWKEL350902330 Aura WKE 350x 900x230 L
328434070 F9WWKEL351000830 Aura WKE 350x1000x 80 L
328434170 F9WWKEL351001330 Aura WKE 350x1000x130 L
328434270 F9WWKEL351001830 Aura WKE 350x1000x180 L
328434370 F9WWKEL351002330 Aura WKE 350x1000x230 L
18   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328434071 F9WWKEL351100830 Aura WKE 350x1100x 80 L
328434171 F9WWKEL351101330 Aura WKE 350x1100x130 L
328434271 F9WWKEL351101830 Aura WKE 350x1100x180 L
328434371 F9WWKEL351102330 Aura WKE 350x1100x230 L
328434072 F9WWKEL351200830 Aura WKE 350x1200x 80 L
328434172 F9WWKEL351201330 Aura WKE 350x1200x130 L
328434272 F9WWKEL351201830 Aura WKE 350x1200x180 L
328434372 F9WWKEL351202330 Aura WKE 350x1200x230 L
328434073 F9WWKEL351300830 Aura WKE 350x1300x 80 L
328434173 F9WWKEL351301330 Aura WKE 350x1300x130 L
328434273 F9WWKEL351301830 Aura WKE 350x1300x180 L
328434373 F9WWKEL351302330 Aura WKE 350x1300x230 L
328434074 F9WWKEL351400830 Aura WKE 350x1400x 80 L
328434174 F9WWKEL351401330 Aura WKE 350x1400x130 L
328434274 F9WWKEL351401830 Aura WKE 350x1400x180 L
328434374 F9WWKEL351402330 Aura WKE 350x1400x230 L
328434075 F9WWKEL351500830 Aura WKE 350x1500x 80 L
328434175 F9WWKEL351501330 Aura WKE 350x1500x130 L
328434275 F9WWKEL351501830 Aura WKE 350x1500x180 L
328434375 F9WWKEL351502330 Aura WKE 350x1500x230 L
328434076 F9WWKEL351600830 Aura WKE 350x1600x 80 L
328434176 F9WWKEL351601330 Aura WKE 350x1600x130 L
328434276 F9WWKEL351601830 Aura WKE 350x1600x180 L
328434376 F9WWKEL351602330 Aura WKE 350x1600x230 L
328434078 F9WWKEL351800830 Aura WKE 350x1800x 80 L
328434178 F9WWKEL351801330 Aura WKE 350x1800x130 L
328434278 F9WWKEL351801830 Aura WKE 350x1800x180 L
328434378 F9WWKEL351802330 Aura WKE 350x1800x230 L
328434080 F9WWKEL352000830 Aura WKE 350x2000x 80 L
328434180 F9WWKEL352001330 Aura WKE 350x2000x130 L
328434280 F9WWKEL352001830 Aura WKE 350x2000x180 L
328434380 F9WWKEL352002330 Aura WKE 350x2000x230 L
328435064 F9WWKEL500400830 Aura WKE 500x 400x 80 L
328435164 F9WWKEL500401330 Aura WKE 500x 400x130 L
328435264 F9WWKEL500401830 Aura WKE 500x 400x180 L
328435364 F9WWKEL500402330 Aura WKE 500x 400x230 L
328435065 F9WWKEL500500830 Aura WKE 500x 500x 80 L
328435165 F9WWKEL500501330 Aura WKE 500x 500x130 L
328435265 F9WWKEL500501830 Aura WKE 500x 500x180 L
328435365 F9WWKEL500502330 Aura WKE 500x 500x230 L
328435066 F9WWKEL500600830 Aura WKE 500x 600x 80 L
19   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328435166 F9WWKEL500601330 Aura WKE 500x 600x130 L
328435266 F9WWKEL500601830 Aura WKE 500x 600x180 L
328435366 F9WWKEL500602330 Aura WKE 500x 600x230 L
328435067 F9WWKEL500700830 Aura WKE 500x 700x 80 L
328435167 F9WWKEL500701330 Aura WKE 500x 700x130 L
328435267 F9WWKEL500701830 Aura WKE 500x 700x180 L
328435367 F9WWKEL500702330 Aura WKE 500x 700x230 L
328435068 F9WWKEL500800830 Aura WKE 500x 800x 80 L
328435168 F9WWKEL500801330 Aura WKE 500x 800x130 L
328435268 F9WWKEL500801830 Aura WKE 500x 800x180 L
328435368 F9WWKEL500802330 Aura WKE 500x 800x230 L
328435069 F9WWKEL500900830 Aura WKE 500x 900x 80 L
328435169 F9WWKEL500901330 Aura WKE 500x 900x130 L
328435269 F9WWKEL500901830 Aura WKE 500x 900x180 L
328435369 F9WWKEL500902330 Aura WKE 500x 900x230 L
328435070 F9WWKEL501000830 Aura WKE 500x1000x 80 L
328435170 F9WWKEL501001330 Aura WKE 500x1000x130 L
328435270 F9WWKEL501001830 Aura WKE 500x1000x180 L
328435370 F9WWKEL501002330 Aura WKE 500x1000x230 L
328435071 F9WWKEL501100830 Aura WKE 500x1100x 80 L
328435171 F9WWKEL501101330 Aura WKE 500x1100x130 L
328435271 F9WWKEL501101830 Aura WKE 500x1100x180 L
328435371 F9WWKEL501102330 Aura WKE 500x1100x230 L
328435072 F9WWKEL501200830 Aura WKE 500x1200x 80 L
328435172 F9WWKEL501201330 Aura WKE 500x1200x130 L
328435272 F9WWKEL501201830 Aura WKE 500x1200x180 L
328435372 F9WWKEL501202330 Aura WKE 500x1200x230 L
328435073 F9WWKEL501300830 Aura WKE 500x1300x 80 L
328435173 F9WWKEL501301330 Aura WKE 500x1300x130 L
328435273 F9WWKEL501301830 Aura WKE 500x1300x180 L
328435373 F9WWKEL501302330 Aura WKE 500x1300x230 L
328435074 F9WWKEL501400830 Aura WKE 500x1400x 80 L
328435174 F9WWKEL501401330 Aura WKE 500x1400x130 L
328435274 F9WWKEL501401830 Aura WKE 500x1400x180 L
328435374 F9WWKEL501402330 Aura WKE 500x1400x230 L
328435075 F9WWKEL501500830 Aura WKE 500x1500x 80 L
328435175 F9WWKEL501501330 Aura WKE 500x1500x130 L
328435275 F9WWKEL501501830 Aura WKE 500x1500x180 L
328435375 F9WWKEL501502330 Aura WKE 500x1500x230 L
328435076 F9WWKEL501600830 Aura WKE 500x1600x 80 L
328435176 F9WWKEL501601330 Aura WKE 500x1600x130 L
20   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328435276 F9WWKEL501601830 Aura WKE 500x1600x180 L
328435376 F9WWKEL501602330 Aura WKE 500x1600x230 L
328435078 F9WWKEL501800830 Aura WKE 500x1800x 80 L
328435178 F9WWKEL501801330 Aura WKE 500x1800x130 L
328435278 F9WWKEL501801830 Aura WKE 500x1800x180 L
328435378 F9WWKEL501802330 Aura WKE 500x1800x230 L
328435080 F9WWKEL502000830 Aura WKE 500x2000x 80 L
328435180 F9WWKEL502001330 Aura WKE 500x2000x130 L
328435280 F9WWKEL502001830 Aura WKE 500x2000x180 L
328435380 F9WWKEL502002330 Aura WKE 500x2000x230 L
328436064 F9WWKEL650400830 Aura WKE 650x 400x 80 L
328436164 F9WWKEL650401330 Aura WKE 650x 400x130 L
328436264 F9WWKEL650401830 Aura WKE 650x 400x180 L
328436364 F9WWKEL650402330 Aura WKE 650x 400x230 L
328436065 F9WWKEL650500830 Aura WKE 650x 500x 80 L
328436165 F9WWKEL650501330 Aura WKE 650x 500x130 L
328436265 F9WWKEL650501830 Aura WKE 650x 500x180 L
328436365 F9WWKEL650502330 Aura WKE 650x 500x230 L
328436066 F9WWKEL650600830 Aura WKE 650x 600x 80 L
328436166 F9WWKEL650601330 Aura WKE 650x 600x130 L
328436266 F9WWKEL650601830 Aura WKE 650x 600x180 L
328436366 F9WWKEL650602330 Aura WKE 650x 600x230 L
328436067 F9WWKEL650700830 Aura WKE 650x 700x 80 L
328436167 F9WWKEL650701330 Aura WKE 650x 700x130 L
328436267 F9WWKEL650701830 Aura WKE 650x 700x180 L
328436367 F9WWKEL650702330 Aura WKE 650x 700x230 L
328436068 F9WWKEL650800830 Aura WKE 650x 800x 80 L
328436168 F9WWKEL650801330 Aura WKE 650x 800x130 L
328436268 F9WWKEL650801830 Aura WKE 650x 800x180 L
328436368 F9WWKEL650802330 Aura WKE 650x 800x230 L
328436069 F9WWKEL650900830 Aura WKE 650x 900x 80 L
328436169 F9WWKEL650901330 Aura WKE 650x 900x130 L
328436269 F9WWKEL650901830 Aura WKE 650x 900x180 L
328436369 F9WWKEL650902330 Aura WKE 650x 900x230 L
328436070 F9WWKEL651000830 Aura WKE 650x1000x 80 L
328436170 F9WWKEL651001330 Aura WKE 650x1000x130 L
328436270 F9WWKEL651001830 Aura WKE 650x1000x180 L
328436370 F9WWKEL651002330 Aura WKE 650x1000x230 L
328436071 F9WWKEL651100830 Aura WKE 650x1100x 80 L
328436171 F9WWKEL651101330 Aura WKE 650x1100x130 L
328436271 F9WWKEL651101830 Aura WKE 650x1100x180 L
21   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328436371 F9WWKEL651102330 Aura WKE 650x1100x230 L
328436072 F9WWKEL651200830 Aura WKE 650x1200x 80 L
328436172 F9WWKEL651201330 Aura WKE 650x1200x130 L
328436272 F9WWKEL651201830 Aura WKE 650x1200x180 L
328436372 F9WWKEL651202330 Aura WKE 650x1200x230 L
328436073 F9WWKEL651300830 Aura WKE 650x1300x 80 L
328436173 F9WWKEL651301330 Aura WKE 650x1300x130 L
328436273 F9WWKEL651301830 Aura WKE 650x1300x180 L
328436373 F9WWKEL651302330 Aura WKE 650x1300x230 L
328436074 F9WWKEL651400830 Aura WKE 650x1400x 80 L
328436174 F9WWKEL651401330 Aura WKE 650x1400x130 L
328436274 F9WWKEL651401830 Aura WKE 650x1400x180 L
328436374 F9WWKEL651402330 Aura WKE 650x1400x230 L
328436075 F9WWKEL651500830 Aura WKE 650x1500x 80 L
328436175 F9WWKEL651501330 Aura WKE 650x1500x130 L
328436275 F9WWKEL651501830 Aura WKE 650x1500x180 L
328436375 F9WWKEL651502330 Aura WKE 650x1500x230 L
328436076 F9WWKEL651600830 Aura WKE 650x1600x 80 L
328436176 F9WWKEL651601330 Aura WKE 650x1600x130 L
328436276 F9WWKEL651601830 Aura WKE 650x1600x180 L
328436376 F9WWKEL651602330 Aura WKE 650x1600x230 L
328436078 F9WWKEL651800830 Aura WKE 650x1800x 80 L
328436178 F9WWKEL651801330 Aura WKE 650x1800x130 L
328436278 F9WWKEL651801830 Aura WKE 650x1800x180 L
328436378 F9WWKEL651802330 Aura WKE 650x1800x230 L
328436080 F9WWKEL652000830 Aura WKE 650x2000x 80 L
328436180 F9WWKEL652001330 Aura WKE 650x2000x130 L
328436280 F9WWKEL652001830 Aura WKE 650x2000x180 L
328436380 F9WWKEL652002330 Aura WKE 650x2000x230 L
22   |   Datablad Aura Slim Comfort WKE, 9/11/2025